
         

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
12./ ОДЛУКА 

О ВИСИНИ РЕГРЕСИРАЊА ТРОШКОВА ПРЕВОЗА УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА СА ТЕРИТОРИЈЕ 
ОПШТИНЕ АДА ЗА ПЕРИОД ЈАНУАР-ЈУН 2025. ГОДИНЕ 

       HATÁROZAT 
A KÖZÉPISKOLÁS TANULÓK 2025. JANUÁR – JÚNIUS IDŐSZAKRA VONATKOZÓ ÚTIKÖLTSÉG-
TÁMOGATÁSÁRÓL ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN……………………………………………………………..…3 

 
13./ РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКЕ ЦЕНЕ ПРОГРАМА ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА У УСТАНОВИ ЗА 
ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И ОБРАЗОВАЊЕ „ЧИКА ЈОВА ЗМАЈ“  АДА  ЗА КАЛЕНДАРСКУ 2025. 
ГОДИНУ  

       HATÁROZAT 
AZ ADAI „ČIKA JOVA ZMAJ” ISKOLÁSKOR-ELŐTTI OKTATÁSI ÉS NEVELÉSI INTÉZMÉNYBEN 
NYÚJTOTT NEVELÉSI ÉS OKTATÁSI PROGRAM GAZDASÁGI ÁRÁNAK  MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 
A 2025. NAPTÁRI ÉVRE………………………………………………………………………………………..…….3 

 
14./ РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ ОПШТИНСКЕ ПОМОЋИ 
      HATÁROZAT 

A KÖZSÉGI SEGÉLY ODAÍTÉLÉSÉT VÉGZŐ BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL……………………………………………………………………………………………………5 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LVI II                        25.02.2025.     БРОЈ  5. 

LVIII. ÉVFOLYAM                        2025.02.25.                  5. SZÁM 



 
 

15./ ЗАКЉУЧАК 
О ПОВЕРАВАЊУ СПРОВОЂЕЊА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА ОБЕЗБЕЂЕЊЕ 
БЕСПЛАТНОГ ОБРОКА ЗА СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНЕ СТАНОВНИКЕ ОПШТИНЕ АДА У 2025. 
ГОДИНИ, УТВРЂИВАЊУ ЊЕГОВОГ ОБЛИКА И САДРЖИНЕ И ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА НАЧИН 
ИСПОРУКЕ 

         VÉGZÉS 
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLISAN RÁSZORULÓ LAKOSAI INGYENES ÉTKEZTETÉSE BIZTOSÍTÁSÁNAK 
KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSA LEBONYOLÍTÁSÁVAL VALÓ MEGBÍZÁSRÓL A 2025. ÉVBEN, ANNAK 
FORMÁJA ÉS TARTALMA MEGHATÁROZÁSÁRÓL, VALAMINT A SZALLÍTÁSI MÓD 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL………………………………………………………………………………………………..6 
 

16./ РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

       HATÁROZAT 
A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉS TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL.…………………….………… 7 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 5/2025 

Деловодни број: 000627858 2025 08245 004 000 000 001 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  5/2025 szám 

Iktatószám: 000627858 2025 08245 004 000 000 001  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 

 

12. 

На основу члана 2. Одлуке о праву на 
регресирање дела путних трошкова за ученике 
средњих школа („Службени лист Општине Ада“ бр. 
50/2016 и 35/2018), 

Општинско веће Општине Ада на седници 
одржаној 10.02.2025. године доноси 
 

О Д Л У К У 
О ВИСИНИ РЕГРЕСИРАЊА ТРОШКОВА ПРЕВОЗА 

УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА СА ТЕРИТОРИЈЕ 
ОПШТИНЕ АДА ЗА ПЕРИОД ЈАНУАР-ЈУН 2025. 

ГОДИНЕ 
 
1. Ученицима средњих школа са територије општине 
Ада који свакодневно путују од места становања до 
седишта школе у некој другој општини, регресирају се 
трошкови превоза за месеце јануар, фебруар, март, 
април, мај и јун 2025 у висини од 30% од цене 
месечне карте. 
 Регресирање у смислу претходног става 
обезбеђује се и ученицима средње Техничке школе у 
Ади који са салашких насеља у општини (Утрине, 
Оборњача и Стеријино) као и из насељеног места 
Мол, свакодневно путују до седишта школе у Ади, 
уколико Општина Ада не обезбеди бесплатан превоз 
ових ученика на други начин. 
 
2. Регресирање из претходне тачке обезбеђује се 
рефундацијом 30% од цене месечних карата 
непосредно на текући рачун ученика или њихових 
родитеља. Рефундација се врши на основу 
достављених доказа о куповини месечних маркица. 
 
3. Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број:  000026792 2025 08245 003 000 000 001 
Ада, дана 10.02.2025. године                ПРЕДСЕДНИК,                                                                                                                  
                                                         Билицки Золтан с.р.                                                                                                                      

 A rendelet a középiskolás tanulók útiköltsége 
egy részének támogatásáról szóló (Ada Község 
Hivatalos Lapja; 50/2016 és 35/2018 számok) 2. 
szakasza alapján, 

Ada Község Községi Tanácsa a 2025.02.10-én 
tartott ülésén meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
A KÖZÉPISKOLÁS TANULÓK 2025. JANUÁR – 

JÚNIUS IDŐSZAKRA VONATKOZÓ ÚTIKÖLTSÉG-
TÁMOGATÁSÁRÓL ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN 

 
 
1. Azok a középiskolás tanulók, akik Ada Község 
területéről naponta utaznak a lakóhelyükről valamely 
más község területén székelő iskolába, a 2025 január, 
február, március, április, május, és június hónapok 
folyamán a hónapos jegy 30%-os támogatásában 
részesülnek. 
 Az előző bekezdésben említett útiköltség-
támogatást biztosítjuk az adai Műszaki Iskola azon 
tanulói részére is, akik a község területén lévő tanya 
településekről (Törökfalu, Völgypart, és Valkaisor), 
illetve Mohol településről naponta utaznak Adára, az 
iskola székhelyére, amennyiben Ada község nem 
biztosítja ezen tanulók ingyenes szállítását más módon. 
 
2. Az előző pont alatti támogatás a hónapos jegy 
árának 30%-os visszatérítésével valósul meg, 
közvetlenül a tanulók, vagy a szüleik folyószámlájára. A 
visszatérítést a hónapos jegy megvásárlásáról szóló 
átadott bizonyítékok alapján végzik. 
 
3. A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám:  000026792 2025 08245 003 000 000 001 
Ada, 2025.02.10.                                        ELNÖK                                                           
                                                              Bilicki Zoltán s.k.                                                                                                                         

 
 

13. 

На основу члана 50. ст. 1 и 2. Закона о предшколском 
васпитању и образовању („Службени гласник РС“, 
број 18/2010, 101/2017, 113/2017 - др. закон, 95/2018 - 
др. закон, 10/2019, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. 
закон, 123/2021 - др. закон и 129/2021), члана 11. 
Правилника о мерилима за утврђивање економске 
цене програма васпитања и образовања у 
предшколским установама („Службени гласник РС“, 
број 87/2021), као и на основу члана 68. ст. 1. тч. 9. 
Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, 
број 10/11/2019, 20/2019 и 32/2020), 

Општинско Веће општине Ада, на седници 
одржаној 10.02.2025. године, доноси 

 Az iskoláskor-előtti nevelésről és oktatásról szóló 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 18/2010 és 101/2017, 
113/2017 – m.törv., 95/2018- m.törv., 10/2019, 86/2019-
m.törv., 157/2020-m.törv., 123/2021-m.törv.  és 
129/2021) 50. szakaszának 1. és 2. bekezdése, az 
iskoláskor-előtti intézményekben nyújtott nevelési és 
oktatási program gazdasági ára megállapításának 
mércéiről szóló szabályzat (SZK Hivatalos Közlönye, 
87/2014 szám) 11. szakasza, valamint Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 
20/2019 és 32/2020 számok) 68. szakasza 1. 
bekezdésének 9. pontja alapján,  
Ada Község Községi Tanácsa a 2025.02.10-én tartott 



4. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 
 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЕКОНОМСКЕ ЦЕНЕ 

ПРОГРАМА ВАСПИТАЊА И ОБРАЗОВАЊА 
У УСТАНОВИ ЗА ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ И 

ОБРАЗОВАЊЕ 
„ЧИКА ЈОВА ЗМАЈ“  АДА 

- за календарску 2025. годину - 
 
I 

Економска цена програма васпитања и 
образовања у Установи за предшколско васпитање и 
образовање „Чика Јова Змај“ Ада за ЦЕЛОДНЕВНИ 
ОБЛИК РАДА  у трајању од 10 часова дневно  
утврђује се за календарску 2025. годину у износу од 
27.000,00  динара месечно по детету. 

Дневна економска цена по детету утврђује се 
дељењем месечне економске цене по детету из става 
1. ове тачке са бројем радних дана у месецу. 
 

Учешће корисника услуга (родитеља, односно 
старатеља детета) у економској цени по детету из 
става 1. ове тачке износи 20%, и утврђује се у износу 
од  5.400,00 динара  месечно по детету. 

 
Учешће корисника услуга припремног 

предшколског програма (који се остварује са децом у 
години пред полазак у школу) у економској цени по 
детету из става 1. ове тачке утврђује се у износу од 
3.900,00 динара месечно по детету. 
 
 

II 
Економска цена програма васпитања и 

образовања у Установи за предшколско васпитање и 
образовање „Чика Јова Змај“ Ада за ПОЛУДНЕВНИ 
ОБЛИК РАДА у трајању од 5 часова дневно утврђује 
се за календарску 2025. годину у износу од 12.000,00 
динара месечно по детету. 

 Дневна економска цена по детету утврђује се 
дељењем месечне економске цене по детету из става 
1. ове тачке са бројем радних дана у месецу. 

 
Учешће корисника услуга (родитеља, односно 

старатеља детета) у економској цени по детету из 
става 1. ове тачке износи 20%, и утврђује се у износу 
од 2.400,00 динара месечно по детету. 

 
Учешће корисника услуга припремног 

предшколског програма (који се остварује са децом у 
години пред полазак у школу) у економској цени по 
детету из става 1. ове тачке утврђује се у износу од  
950,00 динара месечно по детету. 
 
 

III 
Од обавезе плаћања учешћа корисника из 

тачке I. и II. овог решења изузимају се деца без 
родитељског старања, деца са сметњама у развоју и 
инвалидитетом и деца из материјално угрожених 
породица. 
 
 

ülésén meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
AZ ADAI „ČIKA JOVA ZMAJ” ISKOLÁSKOR-ELŐTTI 

OKTATÁSI ÉS NEVELÉSI INTÉZMÉNYBEN 
NYÚJTOTT NEVELÉSI ÉS OKTATÁSI PROGRAM 

GAZDASÁGI ÁRÁNAK  MEGÁLLAPÍTÁSÁRÓL 
- a 2025. naptári évre – 

 
 
I. 

Az adai „Čika Jova Zmaj” Iskoláskor-előtti Oktatási és 
Nevelési Intézményben nyújtott nevelési és oktatási 
program gazdasági ára az EGÉSZNAPOS 
MUNKAFORMÁRA, napi 10 óra időtartamban a 2025. 
naptári évben gyermekenkénti havi 27.000,00 dinár 
összegben kerül megállapításra. 
A napi gazdasági ár a jelen pont 1. bekezdése szerinti 
gyermekenkénti havi gazdasági árnak az adott 
hónapban levő munkanapok számával való elosztásával 
kerül megállapításra. 
A szolgáltatás használó (a gyermek szülője, illetve 
gyámja) részesedése a jelen pont 1. bekezdése szerinti 
gyermekenkénti gazdasági árban 20%, és 
gyermekenkénti havi 5.400,00 dinár összegben kerül 
megállapításra. 
Az iskoláskor előkészítő program (amelyet az iskolába 
indulást megelőző évben valósítanak meg a 
gyermekkel) szolgáltatásait használó részesedése a 
jelen pont 1. bekezdése szerinti gyermekenkénti 
gazdasági árban, gyermekenkénti havi 3.900,00 dinár 
összegben kerül megállapításra.   
 

 II. 
Az adai „Čika Jova Zmaj” Iskoláskor-előtti Oktatási és 
Nevelési Intézményben nyújtott nevelési és oktatási 
program gazdasági ára az FÉLNAPOS 
MUNKAFORMÁRA, napi 5 óra időtartamban a 2025. 
naptári évben gyermekenkénti havi 12.000,00 dinár 
összegben kerül megállapításra. 
A napi gazdasági ár a jelen pont 1. bekezdése szerinti 
gyermekenkénti havi gazdasági árnak az adott 
hónapban levő munkanapok számával való elosztásával 
kerül megállapításra. 
A szolgáltatás használó (a gyermek szülője, illetve 
gyámja) részesedése a jelen pont 1. bekezdése szerinti 
gyermekenkénti gazdasági árban 20%, és 
gyermekenkénti havi 2.400,00 dinár összegben kerül 
megállapításra. 
Az iskoláskor előkészítő program (amelyet az iskolába 
indulást megelőző évben valósítanak meg a 
gyermekkel) szolgáltatásait használó részesedése a 
jelen pont 1. bekezdése szerinti gyermekenkénti 
gazdasági árban, gyermekenkénti havi 950,00 dinár 
összegben kerül megállapításra.  
   

III. 
A szolgáltatás használó e határozat I. és II. pontja 
szerinti részesedése fizetésének kötelezettsége alól 
mentesülnek a szülői gondoskodás nélküli gyermekek, a 
fejlődési rendellenességgel élő gyermekek, és a 
gyermekek az anyagilag hátrányos helyzetű 
családokból. 
 



5. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 

 

IV 
Ово решење се објављује у „Службеном листу 

општине Ада“, а примењује се почев од 01.01.2025. 
године. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                    
Број:  000409597 2025 08245 003 000 000 001                                                   
Ада, 10.02.2025. године                       ПРЕДСЕДНИК                                                                                                
                                                         Билицки Золтан с.р. 

IV. 
A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg, és 2025.01.01-jétől alkalmazandó. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 000409597 2025 08245 003 000 000 001 
Ada, 2025.02.10.                       Bilicki Zoltán s.k. 
                                               ELNÖK  

 
 

14. 

На основу члана 60. став 1. тачка 8. Статута 
Општине Ада („Службени лист Општине Ада“ бр. 
11/2019, 20/2019 и 32/2020), а у складу са чланом  8. 
став 1. Правилника о условима и начину остваривања 
права на једнукратну помоћ у општини Ада 
(„Службени лист Општине Ада“ бр. 41/2015, 20/2017, 
30/2018, 28/2019, 5/2020) 

 
Oпштинско веће општине Ада на седници 

одржаној 10.02.2025. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ 

ЗА ДОДЕЛУ ОПШТИНСКЕ ПОМОЋИ 
 
 

I 
Члан II мења се и  гласи: 

„Комисија се образује у следећем саставу: 
1. Весна Циврић – представник удружења 

грађана из области социјалне заштите и 
свих видова сиромаштва – председница, 

2. Титанила Зај Сабо – представник локалне 
самоуправе, 

3. Балинд Агнеш – представник локалне 
самоуправе, 

4. Стојан Воргић – представник Центра за 
социјални рад општине Ада, 

5. Радмила Ђуровић – представник Центра 
за социјални рад општине Ада.“ 

 
II 

  Остали чланови остају непромењени. 
 
 

III 
Ово решење се објављује  у ''Службеном 

листу општине Ада'' и ступа на снагу на дан 
доношења. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                                
Број: 000374031 2025 08245 003 000 000 001                                        
Ада, дана 10.02.2025. године                 ПРЕДСЕДНИК 
                                                         Золтан Билицки с.р. 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 11/2019, 20/2019 és 32/2020 számok) 60. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja alapján, 
összhangban a szabályzat az egyszeri segélyre való 
jogosultságmegvalósításának feltételeiről és módjáról 
Ada községben (Ada Község HivatalosLapja, 41/2015, 
20/2017, 30/2018, 28/2019, és  5/2020 számok) 8. 
szakaszának 1. bekezdésével, 
            Ada Község Községi Tanácsa a 2025.02.10-én 
megtartott ülésén meghozza a 

 
HATÁROZATOT 

A KÖZSÉGI SEGÉLY ODAÍTÉLÉSÉT VÉGZŐ 
BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ 

HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

I. 
A II. szakasz módosul és így hangzik: 

A Bizottság az alábbi összetételben alakul meg:  
1. Civrić Vesna - a polgári egyesület 

képviselője a szociálisvédelem és minden 
fajta szegénység területéről - elnök,  

2. Zaj Szabó Titanilla – a helyi önkormányzat 
képviselője,  

3. Bálind Ágnes – a helyi önkormányzat 
képviselője,  

4. Vorgić Stojan - Ada Község Szociális 
Gondozói Központjának képviselője, 

5. Đurović Radmila - Ada Község Szociális 
Gondozói Központjának képviselője” 

 
II. 

  A határozat egyéb szakaszai változatlanok 
maradnak. 
 

III. 
A jelen határozat megjelenik Ada Község 

Hivatalos Lapjában és a meghozatala napján lép 
hatályba. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község  
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA                                                        
Szám: 000374031 2025 08245 003 000 000 001    
Ada, 2025.02.10.                               Bilicki Zoltán s.k. 
                                                                     ELNÖK 



6. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 
 

 

15. 

На основу члана 209. став 1. тачка 6. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник Републике 
Србије“, број 117/2011 и 117/2022 – УС), члан 30. став 
2. и 3. и члана 31. став 1. Oдлукe o прaвимa и 
услугaмa социјалне заштите општине Ада („Службени 
лист општине Ада“ број 50/2016, 35/2018 и 33/2022), 
члана 68 став 1. тачка 2. Статута општине 
Ада(„Службени лист општине Ада“ број 11/2019, 
20/2019 и 32/2020), Општинско веће општине Ада на 
својој седници одржане дана 10.02.2025.  године, 
доноси  

 
 

ЗАКЉУЧАК 
О ПОВЕРАВАЊУ СПРОВОЂЕЊА ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА ОБЕЗБЕЂЕЊЕ 
БЕСПЛАТНОГ ОБРОКА ЗА СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНЕ 

СТАНОВНИКЕ ОПШТИНЕ АДА У 2025. ГОДИНИ, 
УТВРЂИВАЊУ ЊЕГОВОГ ОБЛИКА И САДРЖИНЕ И 

ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА НАЧИН ИСПОРУКЕ 
 
 
I   

Поверава се спровођење поступка јавне набавке за 
испоруку оброка за социјално угрожене становнике 
општине Ада по процењеној вредности од 
1.200.000,00 динара са ПДВ утврђен Одлуком о 
буџету општине Ада („Службени лист општине Ада”, 
број 34/2024).  

 
 
II 

На основу предлога Одељења за општу управу, 
друштвене делатности и заједнничке послове 
општинске управе општине Ада надлежан за 
социјалну заштиту из акта тог одељења број: 
000280553 2025 од 16.01.2025. године, утврђује се да 
бесплатни оброк за социјално угрожене становнике 
општине Ада прибави у облику готовог јела који је 
куван, конзервиран и стављен у одговарајућу 
амбалажу, разноврстан, одговарајуће нутритивне 
вредности, погодан за загревање у микроталасној 
пећници или у топлој води, лако се отвара и 
количински довољан за одрасле и деци. 

 
 

  III  
Даје се сагласност на закључак Одељења за општу 
управу, друштвене делатности и заједнничке послове 
број: 000280553 2025 од 16.01.2025. године који 
садржи и начин испоруке бесплатног оброка за 
социјално угрожене становнике општине Ада, по 
следећем: Готова јела се у одговарајућем броју 
дистрибуирају на кућну адресу на недељу дана или на 
други одговарајући период, за породице или самце за 
која Центар за социјални рад Решењем утврђује 
право на бесплатан оброк на основу одредаба Одлуке 
о  прaвимa и услугaмa социјалне заштите општине 
Ада. 
 
 
 

 A szociális védelemről szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közölönye, 117/2011 szám és 117/2022 szám - AB) 209. 
szalasza 1. bekezdésének 6. pontja, a szociális védelmi 
jogokról és szolgáltatásokról szóló rendelet (Ada 
Község Hivatalos Lapja 50/2016, 35/2018 és 33/2022 
számok) 30. szakaszának 2. és 3. bekezdése, valamint 
31. szakaszának 1. bekezdése,  valamint Ada község 
statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019,  
20/2019 и 32/2020 számok) 68. szakasza 1. 
bekezdésének 2. pontja alapján, Ada Község Községi 
Tanácsa a 2025.02.10-én tartott ülésén meghozza a  

 
 

VÉGZÉST 
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLISAN RÁSZORULÓ 

LAKOSAI INGYENES ÉTKEZTETÉSE 
BIZTOSÍTÁSÁNAK KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁSA 

LEBONYOLÍTÁSÁVAL VALÓ MEGBÍZÁSRÓL A 2025. 
ÉVBEN, ANNAK FORMÁJA ÉS TARTALMA 

MEGHATÁROZÁSÁRÓL, VALAMINT A SZALLÍTÁSI 
MÓD JÓVÁHAGYÁSÁRÓL 

 
I.   

Ada Község Községi Tanácsa megbízást ad az Ada 
község szociálisan rászoruló lakosai étkeztetésének 
közbeszerzési eljárása lebonyolítására 1.200.000 dinár 
(PDV-vel) becsült értékben, melynek összegét Ada 
község költségvetéséről szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 34/2024 szám) határozza meg.  

 
 

II. 
Az Adai KKH Általános Közigazgatási, Társadalmi és 
Közös Ügykezelési Osztályának 2025.01.16-i 
000280553 2025 számú aktusának javaslata alapján, 
meghatározzuk,  hogy Ada község szociálisan rászoruló 
lakosai részére az ingyenes étkezést, főzött, tartósított 
és megfelelő csomagolásban elhelyezett, változatos, 
megfelelő tápértékű, étkezésre alkalmas készétel 
formájában kell biztosítani, amely mikrohullámú sütőben 
vagy forró vízben melegíthető, könnyen kinyitható és 
mennyiségileg elegendő felnőttek és gyermekek 
számára is. 
 
 
 

  III.  
Jóváhagyjuk az Adai KKH Általános Közigazgatási, 
Társadalmi és Közös Ügykezelési Osztályának 
000280553 2025 számú 2025.01.16-i végzését, amely 
tartalmazza az ingyenes ételek kiszállításának módját is  
Ada község rászoruló lakosai számára, az alábbiak 
szerint:  azon családok, egyedülállók részére, akiknek a 
Szociális Gondozói Központ a szociális védelmi jogokról 
és szolgáltatásokról szóló rendelet alapján határozattal 
jogosultságot állapít meg az ingyenes étkeztetésre, a 
megfelelő számú készétel egy hétre vagy más 
megfelelő időszakra a lakcímre kerül kiszállításra 

 
 
 
 



7. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 

 

IV 
Овај закључак се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“ и ступа на снагу даном доношења.   
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада     
Општинско веће 
Број: 000412715 2025 08245 003 000 000 001  
Дана: 10.02.2025. године                    Председник 
             Золтан Билцки с.р. 

IV. 
A jelen végzést Ada Község Hivatalos Lapjában teszik 
közzé, és a meghozatala napján lép hatályba.   
 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Ada község 
Községi Tanács  
Szám: 000412715 2025 08245 003 000 000 001 
Keltezés: 2025.02.10.                       Bilicki Zoltán s.k. 
                                 ELNÖK 

 

16. 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2025. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 34/2024), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024), члана 64. став 1. тачка 
4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) 
Председник општине Ада доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2025. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
34/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 50, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 2.175.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 ОПШТИНСКА УПРАВА 

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-П2 Адаптација и опремање непокретности у својини 
Општине Ада 

Функција 620 Развој заједнице 

   Износ 

Екон. класиф. 511 Зграде и грађевински објекти - поз.58 2.175.000,00 

  Укупно 2.175.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 000256435 2025 08245 004 000 401 120 
Ада, 10.01.2025. године 

     
Председник општинe 

    Золтан Билицки с.р.  

 

Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024. szám),  a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  
72/2019. és 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024számok) 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 



8. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 
 

1. Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 50,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  2.175.000,00 dinár összegben. 
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Prog. Akt. / Projekt 0602-P2 Ada község tulajdonában lévő ingatlanok átalakítása, 
berendezése 

Funkció 620 Közösségfejlesztés 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 511 Épületek és építkezési objektumok - 
tételszám 58 

2.175.000,00 

  Összesen: 2.175.000,00 

 
3. szakasz Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.   A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
Szám: 000256435 2025 08245 004 000 401 120 
Ada, 2025.01.10. 

    
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k. 

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2025. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 34/2024), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - др. закон, 92/2023 i 94/2024), члана 64. став 1. 
тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) 
Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2025. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
34/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 50, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 541.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 ОПШТИНСКА УПРАВА 

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0001 Функционисање локане самоуправе и градских општина 

Функција 130 Опште услуге 

   Износ 

Екон. класиф. 423 Услуге по уговору- позиција 27 200.000,00 

 426 Материјал – позиција 30 316.000,00 

 512 Машина и опрема – позиција 38 25.000,00 

  Укупно 541.000,00 

 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 



9. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 

 

4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 000050838 2025 08245 004 000 401 120 
Ада, 13.01.2025. године 

     
              Председник општинe 
                                                                                                                Золтан Билицки с.р. 

 

Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024. szám),  a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  
72/2019. és 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024számok) 69. szakasza,  valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1.   1. Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 50,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  541.000,00 dinár összegben. 
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Prog. Akt. / Projekt 0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423 Szerződéses szolgáltatások - tételszám 27 200.000,00 

 426 Anyag - tételszám 30 316.000,00 

 512 Gépek és felszerelés - tételszám 38 25.000,00 

  Összesen: 541.000,00 

 
3. szakasz Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.   A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában.  
 
Szám: 000050838 2025 08245 004 000 401 120 
Ada, 2025.01.13. 

     
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k.  

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2025. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 34/2024), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024), члана 64. став 1. тачка 
4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) 
Председник општине Ада доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2025. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
34/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 



10. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 
 

самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 50, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 1.068.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 
2.1. 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 ОПШТИНСКА УПРАВА 

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0001 Функционисање локане самоуправе и градских општина 

Функција 130 Опште услуге 

   Износ 

Екон. класиф. 423 Услуге по уговору- позиција 27 900.000,00 

 426 Материјал – позиција 30 154.000,00 

  Укупно 1.054.000,00 

  
2.2. 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 ОПШТИНСКА УПРАВА 

Глава / / 

Програм 2 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

Прог. Акт. / Пројекат 1102-0004 Зоохигијена 

Функција 540 Заштита биљног и животињског света  и крајолика 

   Износ 

Екон. класиф. 424 Специјализоване услуге- позиција 72 14.000,00 

  Укупно 14.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 000073145 2025 08245 004 000 401 120 
Ада, 14.01.2025. године 

    
              Председник општинe 
                                                                                                              Золтан Билицки с.р. 

 

Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024. szám),  a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  
72/2019. és 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024számok) 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1.   Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 50,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  1.068.000,00 dinár összegben. 
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 
2.1. 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Prog. Akt. / Projekt 0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése 



11. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 

 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423 Szerződéses szolgáltatások - tételszám 27 900.000,00 

 426 Anyag - tételszám 30 154.000,00 

  Összesen: 1.054.000,00 

  
2.2. 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

Fejezet / / 

Program 2 KOMMUNÁLIS TEVÉKENYSÉGEK 

Prog. Akt. / Projekt 1102-0004 Zoohigiénia 

Funkció 540 Flóra és fauna védelem 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 424 Szakszolgáltatások - tételszám 72 14.000,00 

  Összesen: 14.000,00 

 
3. Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.   A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában.  
 
Szám: 000073145 2025 08245 004 000 401 120 
Ada, 2025.01.14.   
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k. 

 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2025. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 34/2024), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024), члана 64. став 1. тачка 
4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) 
Председник општине Ада доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2025. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
34/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 50, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 240.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 ОПШТИНСКА УПРАВА 

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0001 Функционисање локане самоуправе и градских општина 

Функција 130 Опште услуге 

   Износ 

Екон. класиф. 423 Услуге по уговору- позиција 27 240.000,00 

  Укупно 240.000,00 

  
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 000102199 2025 08245 004 000 401 120 
Ада, 16.01.2025. године    
              Председник општинe 
                                                                                                               Золтан Билицки с.р. 



12. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 
 

 

Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024. szám),  a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  
72/2019. és 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024számok) 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1.   1. Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 50,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  240.000,00 dinár összegben. 
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Prog. Akt. / Projekt 0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423 Szerződéses szolgáltatások - tételszám 27 240.000,00 

  Összesen: 240.000,00 

  
3. szakasz Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.   A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában.  
 
Szám: 000102199 2025 08245 004 000 401 120 
Ada, 2025.01.16.     
              Polgármester  
                                                                                                          Bilicki Zoltán s.k.  

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2025. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 34/2024), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024), члана 64. став 1. тачка 
4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) 
Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2025. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
34/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 50, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 52.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 
 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 ОПШТИНСКА УПРАВА 

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0001 Функционисање локане самоуправе и градских општина 

Функција 130 Опште услуге 



13. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 

 

   Износ 

Екон. класиф. 512 Машине и опрема- позиција 38 52.000,00 

  Укупно 52.000,00 

  
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 000119215 2025 08245 004 000 401 120 
Ада, 17.01.2025. године     
           Председник општинe 

                                                                                                           Золтан Билицки с.р.   

 

Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024. szám),  a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  
72/2019. és 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024számok) 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1. Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 50,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  52.000,00 dinár összegben. 
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 
 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Prog. Akt. / Projekt 0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 512 Gépek és felszerelés - tételszám 38 52.000,00 

  Összesen: 52.000,00 

  
3. szakasz Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.   A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában.  
 
Szám: 000119215 2025 08245 004 000 401 120 
Ada, 2025.01.17.    
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k.  

 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2025. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 34/2024), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024), члана 64. став 1. тачка 
4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) 
Председник општине Ада доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2025. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
34/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 



14. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 
 

самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 50, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 950.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 ОПШТИНСКА УПРАВА 

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0001 Функционисање локане самоуправе и градских општина 

Функција 130 Опште услуге 

   Износ 

Екон. класиф. 423 Услуге по уговору- позиција 27 780.780,00 

 426 Материјал – позиција 30 169.220,00 

  Укупно 950.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 000147937 2025 08245 004 000 401 120 
Ада, 21.01.2025. године    
                 Председник општинe 
                                                                                                                 Золтан Билицки с.р. 

 

Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024. szám),  a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  
72/2019. és 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024számok) 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1.   1. Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 50,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  950.000,00 dinár összegben. 
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Prog. Akt. / Projekt 0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423 Szerződéses szolgáltatások - tételszám 27 780.780,00 

 426 Anyag - tételszám 30 169.220,00 

  Összesen: 950.000,00 

 
3. szakasz Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.   A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában.  
 
Szám: 000147937 2025 08245 004 000 401 120 
Ada, 2025.01.21.     
              Polgármester  
                                                                                                           Bilicki Zoltán s.k.  

 



15. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2025. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 34/2024), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024), члана 64. став 1. тачка 
4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) 
Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2025. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
34/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 50, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 1.087.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 ОПШТИНСКА УПРАВА 

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0001 Функционисање локане самоуправе и градских општина 

Функција 130 Опште услуге 

   Износ 

Екон. класиф. 423 Услуге по уговору- позиција 27 1.084.000,00 

 426 Материјал – позиција 30 3.000,00 

  Укупно 1.087.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
 
Број: 000147937 2025 08245 004 000 401 120 
Ада, 22.01.2025. године    
              Председник општинe 
                                                                                                              Золтан Билицки с.р. 

 

Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024. szám),  a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  
72/2019. és 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024számok) 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
 
1.   1. Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 50,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  1.087.000,00 dinár összegben. 
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

Fejezet / / 



16. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 
 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Prog. Akt. / Projekt 0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 423 Szerződéses szolgáltatások - tételszám 27 1.084.000,00 

 426 Anyag - tételszám 30 3.000,00 

  Összesen: 1.087.000,00 

 
3. szakasz Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.   A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában.  
 
Szám: 000147937 2025 08245 004 000 401 120 
Ada, 2025.01.22. 

     
              Polgármester  
                                                                                                          Bilicki Zoltán s.k.  

 
 

На основу Одлуке о буџету општине Aда за 2025. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 34/2024), члана 
69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 i 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024), члана 64. став 1. тачка 
4. и члана 145. Статута општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) 
Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Aда за 2025. годину  („Службени лист општине Ада“, бр. 
34/2024) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге локалне 
самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, позиције 50, економске класификације 499121 – Текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 59.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 ОПШТИНСКА УПРАВА 

Глава / / 

Програм 15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

Прог. Акт. / Пројекат 0602-0001 Функционисање локане самоуправе и градских општина 

Функција 130 Опште услуге 

   Износ 

Екон. класиф. 426 Материјал – позиција 30 29.000,00 

 512 Машина и опрема – позиција 38 30.000,00 

  Укупно 59.000,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 000224132 2025 08245 004 000 401 120 
Ада, 27.01.2025. године 

     
              Председник општинe 
                                                                                                               Золтан Билицки с.р. 

 
 
 
 
 



17. страна/oldal 

5. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

25.02.2025. 

2025.02.25. 

 

Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024. szám),  a 
költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  
72/2019. és 149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - dr. zakon, 92/2023 i 94/2024számok) 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 4. pontja és 145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1.   1. Ada község 2025. évi költségvetéséről szóló határozattal (Ada Község Hivatalos Lapja, 34/2024 szám) 
megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási Hivatal,  program 15- Helyi 
önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési tartalék,  funkció 160- 
Máshova nem sorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 50,  gazdasági besorolás 499121 - Folyó költségvetési 
tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  59.000,00 dinár összegben. 
 
2. Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL 

Fejezet / / 

Program 15 A HELYI ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI 

Prog. Akt. / Projekt 0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek működése 

Funkció 130 Általános szolgáltatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 426 Anyag - tételszám 30 29.000,00 

 512 Gépek és felszerelés - tételszám 38 30.000,00 

  Összesen: 59.000,00 

 
3. szakasz Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4. A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.   A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában.  
 
Szám: 000224132 2025 08245 004 000 401 120 
Ada, 2025.01.27. 

   
                                Polgármester  

 Bilicki Zoltán s.k.   

 
 
 
 
 
 
 


